

Projekt realizowany w ramach projektu „Inkubator Innowacji Społecznych Wielkich Jutra” (Temat: Usługi opiekuńcze dla osób zależnych) realizowanego na podstawie UMOWY O DOFINANSOWANIE PROJEKTU GRANTOWEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014 – 2020 nr POWR.04.01.00-00-I026/15 z 22 czerwca 2016 r. na zlecenie Ministerstwa Rozwoju w ramach IV. Osi Priorytetowej: Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.1: Innowacje społeczne, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



YourWay



Dla kogo jest ta innowacja?

Aplikacja YourWay służy szerokiej rzeszy odbiorców, m.in. osobom z niepełnosprawnością wzroku, seniorom, osobom z ograniczonymi możliwościami poruszania się, matkom z dziećmi i innym użytkownikom.

Aplikacja jest bezpłatna i może skorzystać z niej każdy. Wymaga ona jedynie posiadania telefonu typu smartphone z systemem Android, iOS lub Windows.

Na czym polega innowacja?

YourWay to pakiet złożony z bazy danych i prostej, intuicyjnej aplikacji smartfonowej, służący do prezentacji obiektów użyteczności publicznej, na których zainstalowano różne elementy dostępności dla osób z dysfunkcją wzroku. Dzięki takiej aplikacji osoby niewidome i słabowidzące mogą nauczyć się poruszania w skomplikowanej przestrzeni dużego miasta, w łatwiejszy sposób skorzystać z usług publicznych (np. urzędów, muzeów), znaleźć odpowiedni przystanek komunikacji miejskiej, z którego odjeżdża konkretny autobus, czy też odnaleźć instytucje, które dostosowują swoją ofertę do potrzeb osób z dysfunkcją wzroku. Aplikacja wskazuje również miejsca uwzględniające zasady projektowania uniwersalnego, czyli obiekty i przestrzenie publiczne dostępne, dzięki czemu może być przydatna dla każdego użytkownika.

W ramach licencji udostępniamy: Pliki instalacyjne aplikacji. kody źródłowe, instrukcję oraz filmiki.

Autor innowacji

Altix – firma założona w 1989 roku przez osoby niewidome i słabowidzące, z myślą o innych osobach z dysfunkcją wzroku. Specjalizujemy się w produkcji i dystrybucji nowoczesnego sprzętu tyfloinformatycznego, urządzeń codziennego użytku oraz aplikacji, które wspomagają osoby niewidome i słabowidzące w wykonywaniu czynności dnia codziennego oraz pracy.



<http://www.altix.pl/pl/tyflografika-drukarnia/your-way/>



biuro@altix.pl, malwina.wysocka@altix.pl



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

